Anexo 2

INSTITUTO
POLITECNICO
DE LISBOA

LISTA DEFINITIVA DE CANDIDATOS ADMITIDOS

Concurso documental para a categoria de Professor Adjunto para a de Area Disciplinar de

Financas, para preenchimento de dois postos de trabalho previsto no mapa de pessoal
docente para 2019 do Instituto Politécnico de Lisboa/Instituto Superior de Contabilidade e
Administracdo de Lisboa, aberto pelo Edital n.© 966/2019, de 23 de agosto.

1)
2)
3)
4)
5)

Claudia Maria Fileno Miranda Veloso;

Jodo Adelino Neves Pereira Ribeiro;

Luis Miguel Valente Gongalves;

Joaquim Paulo Viegas Ferreira de Carvalho;

Raul Daniel Navas.

Lisboa, 22 de abril de 2020.

O Presidente do Juri

(Professor Doutor Orlando Manuel da Costa Gom

Instituto Politécnico de Lisboa
Estrada de Benfica, 529
1549 - 020 Lisboa



